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LUIGI EINAUDI - CORSO SERALE
VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
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Materia / Disciplina

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

ECOLOGIA E GEOPEDOLOGIA

TOPOGRAFIA

GESTIONE DEL CANTIERE E
SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI
LAVORO

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E
IMPIANTI

BSTD03851G

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
3 ASIG
COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788843423958

9788808799883

9788824770538

9788849423051

9788836012251

9788808699916

9788805078950

9788836013425
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Autore / Curatore /

Traduttore

RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI
MILVA MARIA / SADA ELENA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA
/ LAYTON M - FIORDILISO E

CALVANI VITTORIA

SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO

CAVALLI CARLO

CANNAROZZO RENATO /
CUCCHIARINI LANFRANCO /
MESCHIERI WILLIAM

BARALDI VALLT'

BARALDI VALLI / ZANGHI

FRANCESCO

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

MILLE PAGINE DI LETTERATURA.
VOLUME UNICO. DALLE ORIGINI A OGGI

PERFORMER B1 PHASES THIRD EDITION -
VOLUME ONE (LDM)
STUDENT'S BOOK + WORKBOOK

STORIA PER IL FUTURO (UNA)
VOLUME 1 - MEDIOEVO ED ETA' MODERNA
+ EDUCAZIONE CIVICA 2° ED. 2020

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE
VERDE VOL. 3 ALFA + EBOOK

NUOVO GEOPEDOLOGIA GREEN

PER GLI ISTITUTI TECNICI TECNOLOGICI
INDIRIZZO COSTRUZIONI, AMBIENTE E
TERRI

MISURE, RILIEVO, PROGETTO 6ED -
VOLUME 1 (LDM)

SUPERFICI E SISTEMI DI RIFERIMENTO,
STRUMENTI, MISURE

NUOVO CSL (IL) + QUADERNO PER LO
SVILUPPO DELLE COMPETENZE
CANTIERE E SICUREZZA NEGLI AMBIENTI
DI LAVORO

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI, IMPIANTI
+ PRONTUARIO

Vol. Editore

CARLO
SIGNORELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

A. MONDADORI

SCUOLA

PETRINI

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

HOEPLI

Prezzo

(€)

39,80

26,90

32,20

32,75

26,90

35,30

33,60

39,90

Muova adozione

Si

Si

No

No

No

No

No

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

12
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Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

267,35
Chiudi
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